
    Komunikat Komisji Dyscyplinarnej z posiedzenia nr XXIV 

1. Klub Sporting Wrocław został ukarany karą walkowera oraz karą finansową za niestawienie się na zawody;  

2. Klub Błękitni Chwalimierz został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

3. Klub Pogoń Kopalina został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

4. Klub Kwarcyt Jegłowa został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

5. Klub Orzeł Marszowice został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 7 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

6. Klub Burza Godzieszowa został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 6 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

7. Klub Lotnik Twardogóra został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 6 zawodników kartek w jednych 

zawodach; 

8. Klub Zorza Pęgów został ukarany karą finansową za brak porządku w czasie zawodów;  

9. Klub Zenit Międzybórz został ukarany karą finansową za brak porządku w czasie zawodów;  

10.  Klub Sokół II Smolec został ukarany karą finansową za niepodpisanie załącznika; 

11.  Zawodnicy klubu Dąb Kuraszków zostali ukarani karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za naruszenie 

nietykalności przeciwnika oraz za wulgarną krytykę decyzji sędziowskich; 

12.  Zawodnik klubu Dziadowa Kłoda został ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za naruszenie 

nietykalności przeciwnika; 

13. Zawodnik klubu WKS Śląsk Wrocław został ukarany karą dyskwalifikacji za naruszenie nietykalności 

przeciwnika; 

14. Zawodnik klubu Parasol Wrocław został ukarany karą dyskwalifikacji za wulgarną krytykę decyzji sędziowskich; 

 


